
На основу члана IV 4. д) Устава Босне и Херцеговине, Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 49. сједници Представничког дома, одржаној 6. јуна и 8. јула 

2013. године, и на 30. сједници Дома народа, одржаној15. јула 2013. године, донијела је 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  ЗА РАТИФИКАЦИЈУ ПРВОГ АМАНДМАНА НА 

СПОРАЗУМ КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА СПОРАЗУМ О КРЕДИТУ СКЛОПЉЕН                    

27. ДЕЦЕМБРА 2010. ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ОБНОВЕ И ПРОШИРЕЊЕ 

СИСТЕМА КАНАЛИЗАЦИЈЕ У ГРАДИШЦИ ИЗМЕЂУ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ, КОЈУ ПРЕДСТАВЉА МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА И 

ТРЕЗОРА БиХ (ЗАЈМОПРИМАЦ) И УНИКРЕДИТ БАНКЕ АУСТРИЈА АГ, БЕЧ, 

АУСТРИЈА (БАНКА) 

 

I 

 

Даје се сагласност за ратификацију Првог амандмана на Споразум који се односи на 

Споразум о кредиту склопљен 27. децембра 2010. за финансирање обнове и проширење 

система канализације у Градишци између Босне и Херцеговине, коју представља 

Министарство финансија и трезора БиХ (зајмопримац) и Уникредит банке Аустрија 

АГ, Беч, Аустрија (Банка). 

 

II 

 

Одлука ће бити објављена у "Службеном гласнику БиХ" – међународни уговори.  

 

 

 

Број: 01,02-05-2-585/13 

15. јула 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                    Предсједавајући 

        Представничког дома                                                      Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                 мр Огњен Тадић 

  


